(453) In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego lohannes de Albes dono corpus meum
et anima mea in vita et in morte Deo et • beate Marie et fratribus Templi Salomo-
nis, tali pacto quod si ego voluero relinquere seculum non habeam potestatem in-
trandi alium ordinem neque sepeliendi in alio cimiterio nisi in ordine et cimiterio
Templi, et ad finem meum C solidos et meum lectum de lino et de lana. Et hoc
promitto iurando super sancta evangelia complere ut supradictum est in manu
fratris Guillelmi de Allaco, preceptis Novellas, et fratris Petri de Varellas, precep-
toris de Ripaforata, et fratris Martini, cameraii, et fratris Petri, capellani. Actum
est hoc Era M a. CCa. LVIa.

(454) In Dei nomine. Notum sit cunctis quod ego Iohannes de la Montana de Gallur do-
no me ipsum Deo et beate Marie et fratribus Templi Salomonis, tali convenio
quod eligo sepulturam in cimiterio Templi. Et dono ad finem meum C solidos,
et hoc promitto et iuro super sancta evangelia ut compleam et faciam complere
ut super scriptum est, in manu fratris Petri de Varellas, preceptoris Novellas, et
fratris Martini, cameraii, et fratris Ferrandi, capellani. Actum est hoc Era M.
cc. a. LVIla.

(455) In Dei nomine. Sit notum cunctis quod ego dompnus Agnar de Billava, miles et
alcaid de Gallur, dono corpus et animam meam Deo et beate Marie et fratribus
Templi Salomonis, tali convenio quod si voluero relinquere seculum et intrare
ordinem non possum intrare alium ordinem nisi in ordine Templi neque sepeli-
re in alio cimiterio Templi, et dono in finem meum equm et arma mea ferrea et
lignea. Et hoc promitto et iuro super sancta evangelia in manu fratris Petri de
Varellas, preceptoris Ripeforate, et fratris Bertrandi de Albero, preceptoris No-
vellas, et fratris Petri, cameraii, et fratris lohannes de Fraga, subpreceptoris
Ragagol, et fratris Petri, capellano. Actum est hoc Era M. CCa . LVIla.
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TABLAS

Correspondencia de los cofrades que aparecen en ambos
textos (A y B), teniendo en cuenta que, incluso en un mismo
texto, pueden existir repeticiones.
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TEXTO A
Repetido en

A B

001 020
002 021 180
003 022
004 023
005 025
006 026 190 015
007 027
008 041
009 042
010 137 077 268
011 136 076
012 138 079
013 139 080
014 140 081
015 141 082
016 142 127
017 142 127 128 276
018 143 129
019 144 175
020 001
021 002 180
022 003
023 004
024
025 005
026 006 190 015
027 007
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040 053
041 008
042 009
043
044
045
046
047 118 063
048
049
050 121 148